
Zarządzenie nr 134/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)  oraz Uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Bojanów z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 

Bojanów do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 

finansowej w celu realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 21.050,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 758 – Różne rozliczenia   9.050,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  9.050,00 

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  - środki na realizację 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

 2100 9.050,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    12.000,00 

Zasiłki stałe 85216  12.000,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0940 12.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             21.050,00 

 

 

 

 



§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 80.889,72 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    2.000,00 

Pozostała działalność  75095  2.000,00 

Różne opłaty i składki   4430 2.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   43.912,25 

Szkoły podstawowe 80101  38.292,25 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.180,00 

Zakup energii  4260 18.500,00 

Zakup usług zdrowotnych   4280 100,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.100,00 

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 4350 12.318,26 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 66,00 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  

 4740 2.540,35 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 4750 487,64 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  1.600,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 600,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 100,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 900,00 

Przedszkola 80104  810,00 



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 810,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  610,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 610,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149  700,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 700,00 

Pozostała działalność  80195  1.900,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.900,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    34.977,47 

Ośrodki wsparcia 85203  3.976,47 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 3.617,57  

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 
4700 358,90 

Zasiłki stałe 85216  12.000,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2950 12.000,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219                14.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 6.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 8.000,00 

Pozostała działalność 85295  5.001,00                 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5.000,00                 

Ogółem :                                                                                                                             80.889,72 

 

 

 

 

 

 



§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 59.839,72 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    2.000,00 

Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)   75023  2.000,00 

Zakup energii    4260 2.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   34.862,25 

Szkoły podstawowe 80101  15.496,25 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1.600,00 

Zakup usług remontowych   4270 1.800,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4360 800,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 1.800,00 

Różne opłaty i składki   4430 400,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 1.500,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 1.300,00 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 4750 4.382,47 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 4850 1.913,78 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  10.565,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 2.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 8.565,00 

Świetlice szkolne 80107  1.000,00 



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 1.000,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  300,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 300,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149  700,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4790 700,00 

Pozostała działalność  80195  6.801,00 

Zakup usług remontowych   4270 4.900,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 1,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4520 1.900,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna                  22.977,47 

Domy Pomocy Społecznej 85202  14.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 

14.000,00 

Ośrodki wsparcia 85203  3.976,47 

Wydatki osobowe niezaliczone                               

do wynagrodzeń 

 3020 0,85 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 2.341,92 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 733,12 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 169,52 

Zakup środków żywności  4220 324,60 

Zakup usług remontowych  4270 257,85 

Podróże służbowe krajowe  4410 148,61 



Pozostała działalność 85295  5.001,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 5.000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 
1,00 

Ogółem :                                                                                                                             59.839,72 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


